МКОУ  Утичёвская основная общеобразовательная школа

Приказ

  23.08.2022 г.                                                                                                                       №1

О введении правил трудового

 внутреннего распорядка

О введении в действие

должностных инструкций.

На основании общего собрания работников школы об утверждении Правил внутреннего

трудового распорядка школы

приказываю:

1.Ввести в действие Правила внутреннего трудового распорядка с 01.09.2022 г.

2.Всем работникам школы руководствоваться в своих действиях утверждёнными

Правилами.

3. Текст Правил внутреннего трудового распорядка вывесить на доску в учительской.

На 2022 – 2023 учебный год ввести в действие следующие должностные инструкции:

1. Должностная инструкция  директора школы.

2. Должностная инструкция  заместителя директора по воспитательной работе.

3. Должностная инструкция для водителя по технике безопасности при перевозке

детей в школьном автобусе.

4. Должностная инструкция  заместителя директора по учебной работе.

5. Должностная инструкция  для обучающихся по правилам безопасности при

поездках в школьном автобусе.

6. Должностная инструкция  педагога-организатора.

7. Должностная инструкция  воспитателя.

8. Должностная инструкция  классного руководителя.

9. Должностная инструкция  ответственного по информатизации образовательного

процесса.

10. Должностная инструкция  ответственного за электрохозяйство в школе.

11. Должностная инструкция  слесаря – электрика.

12. Должностная инструкция  уборщика служебных помещений.

13. Должностная инструкция  гардеробщика.

14. Должностная инструкция  библиотекаря.

15. Должностная инструкция  педагога дополнительного образования.

16. Должностная инструкция  заведующего лагерем.

17. Должностная инструкция  педагога оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием.

18. Должностная инструкция  учителя.

19. Должностная инструкция  учителя начальных классов.

20. Должностные обязанности   ответственного по безопасности перевозок детей в

школьном автобусе в МКОУ Утичёвская основная общеобразовательная школа.

21. Должностная инструкция  учителя русского языка.

22. Должностная инструкция  учителя технологии.

23. Должностная инструкция  учителя музыки.

24. Должностная инструкция  учителя физической культуры.

25. Должностная инструкция  учителя химии.

26. Должностная инструкция  учителя географии.

27. Должностная инструкция  учителя физики.

28. Должностная инструкция  учителя основ безопасности жизнедеятельности.

29. Должностная инструкция  учителя биологии.

30. Должностная инструкция  учителя математики.

31. Должностная инструкция  учителя информатики и вычислительной техники.

32. Должностная инструкция  учителя истории.

33. Инструкция по охране труда при перевозке обучающихся, воспитанников

автомобильным транспортом.

34. Должностная инструкция   учителя изобразительного искусства.

35. Должностная инструкция  педагога по оздоровительной работе.

36. Должностная инструкция  ответственного за ведение делопроизводства.